Data agg. : 07/06/21

Dimensioni massime pezzo
Altezza

Capacita raso bocca

Peso netto

Materiale

Colore

Tecnologia di produzione
Simboli
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settore medico/farmaceutico.

Articolo : Coperchio 175 gr.
Codice : IN0420xx
Variante : 300

Cliente :

Cod. Cliente : -
Decorazione : IML

1 123,3x81,95 mm

10,6 mm
- CC
: 8,2 gr. +/- 6%
: PP
: Vari
: Iniezione

: Per Alimenti/Marchio Jolly
Riciclabilita/nr. Impronta
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Dimensioni esterne scatola
Pezzi per scatola

Scatole per pallet

Pezzi per pallet
Dimensioni pallet

Note

Scatole per strato
Strati

Altezza pallet

Peso Lordo bancale
Note

L'affidabilita dei dati si basa sulle conoscenze attuali di MPG Manifattura Plastica S.P.A. E responsabilita del compratore accertarsi che i prodotti siano adatti, in tutti i loro aspetti,
all’'uso che ne viene fatto. MPG Manifattura Plastica S.P.A. non é responsabile dell’uso errato dei propri prodotti. Salvo diversa indicazione il prodotto non € adatto all'impiego nel

: 600x385x330 mm  (tipo P22)

: articoli confezionati in scatole di

: pallet stabilizzato con applicazione di

CONFEZIONAMENTO

1.323

20

26.460
800x1200 mm

cartone, all'interno di sacchetti
in Pe.

4

5
176 cm
248 kg

nastro adesivo e avvolto con stretch
film




